

SCIENCE COMMUNICATION SERVICE, KLINIK FOR TAND-, MUND - OG KÆBEKIRURGI REGISTRERET SPECIALTANDLÆGESELSKAB ApS

Vestre Stræde 14
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Niels Gersel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	13
-------------------------	----

Balance	14
---------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCIENCE COMMUNICATION SERVICE, KLINIK FOR TAND-, MUND - OG KÆBEKIRURGI REGISTRERET SPECIALTANDLÆGESELSKAB ApS Vestre Stræde 14 3390 Hundested CVR-nr: 25520556 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 19720705 P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har omfattet specialtandlægevirksomhed og opbygning, udvikling og drift af informationsportal samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en del ekstraordinære udgifter i 2016, som har belastet resultatet sammenlignet med 2015.

Der er sket opnormering af personalet i forbindelse med tilknytning af eksterne konsulenter til klinikken.

Nøgletallene for året viser at omsætningen er steget 10%.

Udvikling og uddannelse af nyt personale anses som nødvendigt for at håndtere de skærpede dokumentationskrav fra offentlige myndigheder og øget patienttilgang.

Personaleomkostningerne er derfor steget med 22%, hvilket er ekstraordinært sammenlignet med 2015 (10%).

Der har været ekstraordinære udgifter til IT-assistance og EDB omkostninger på grund hacking indbrud på klinikkens server (ransomware).

Derudover engangsudgifter til investering i omlægning til IP-telefoni, ny hjemmesideprofil med SSL sikring og et opdateret regnskabssystem.

På denne baggrund anses årets resultat at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		6.803.637	6.638.710
Personaleomkostninger	1	-6.361.144	-5.194.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-277.863	-290.195
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		164.630	1.153.943
Andre finansielle indtægter	3	15.123	10.028
Øvrige finansielle omkostninger		-24.615	-53.356
Ordinært resultat før skat		155.138	1.110.615
Skat af årets resultat	4	-35.904	-259.990
Årets resultat		119.234	850.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		119.234	700.626
I alt		119.234	850.626

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		152.736	356.391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.058	172.969
Materielle anlægsaktiver i alt	5	275.794	529.360
Deposita		125.305	124.237
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.305	124.237
Anlægsaktiver i alt		401.099	653.597
Fremstillede varer og handelsvarer		218.170	306.545
Varebeholdninger i alt		218.170	306.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.896	246.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.850	234.655
Andre tilgodehavender		0	2.860
Periodeafgrænsningsposter		67.461	77.270
Tilgodehavender i alt		386.207	561.351
Likvide beholdninger		415.221	487.319
Omsætningsaktiver i alt		1.019.598	1.355.215
Aktiver i alt		1.420.697	2.008.812

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		295.020	175.786
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		420.020	450.786
Hensættelse til udskudt skat		13.904	16.411
Hensatte forpligtelser i alt		13.904	16.411
Ansvarlig lånekapital		148.559	319.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt		148.559	319.865
Gæld til banker		0	207.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.381	233.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.833	781.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		838.214	1.221.750
Gældsforpligtelser i alt		986.773	1.541.615
Passiver i alt		1.420.697	2.008.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	4.680.776	4.288.401
Pensioner	362.587	325.461
Andre omkostninger til social sikring	1.317.781	580.710
	6.361.144	5.194.572
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	7	6

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	203.655	206.340
Driftsmateriel og inventar	74.208	83.855
	277.863	290.195

3. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.628	7.436
Øvrige renteindtægter	5.495	2.592
	15.123	10.028

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.412	165.558
Regulering af udskudt skat	-2.508	94.432
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	35.904	259.990

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	2.117.028	1.267.463
Tilgang i årets løb	0	24.297
Afgang i årets løb	0	156.189
Kostpris ultimo	2.117.028	1.447.949
Akkumulerede afskrivninger primo	1.760.637	1.094.494
Årets afskrivninger	203.655	74.208
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	156.189
Akkumulerede afskrivninger ultimo	1.964.292	1.324.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.736	123.058

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på i alt tkr. 400.
Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlægeholdingselskabet NGP ApS, og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er følgende sikkerhed stillet:

- Virksomhedspant t.kr. 700.